
 

 

F-A-103 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
(zákazka postupom podľa § 117 „zákazka s nízkou hodnotou“ v súlade so 

zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
 

 
 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

 

Názov: Špecializovaná nemocnica pre ortopedickú protetiku Bratislava, n.o. 

Adresa: 

Obec (mesto):  Bratislava 

PSČ: 821 08 

Ulica, č.:  Záhradnícka 4880/42 

IČO:  36 077 739 

Kontaktné miesto:  sekretariát 

Kontaktná osoba:   Ing. Lenka Baloghová 

Telefón/Fax:  +421 50 116 257 

Elektronická pošta:  baloghova@snop.sk 

Internetová 
adresa: 

www.snop.sk 

 
2. Predmet zákazky 

dodanie tovaru x 

poskytnutie služieb  

uskutočňovanie stavebných prác  

 
3. Názov predmetu zákazky,  
slovník spoločného obstarávania (CPV): 
Hardvérové a softvérové riešenie serveru 
 
4. Opis predmetu zákazky 
Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v Prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky 

 
 
5. Miesto dodania predmetu zákazky 
Špecializovaná nemocnica pre ortopedickú protetiku Bratislava, n.o. 
 
6. Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky 
Predpokladaná hodnota zákazky je  49 000,00 EUR bez DPH 
 
7. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania  
Predpokladané uskutočnenie dodávky – najneskôr do 30.09.2019 
 
8. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky alebo odkaz na dokumenty, v 
ktorých sa uvádzajú  
Vlastné zdroje 
 
 
 
 
 

mailto:baloghova@snop.sk
http://www.snop.sk/


 

 

F-A-103 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
(zákazka postupom podľa § 117 „zákazka s nízkou hodnotou“ v súlade so 

zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
 

 
 

 

9.  Obsah ponuky 
A) Doklad o oprávnení podnikať v predmete zákazky (živnostenské oprávnenie alebo 

výpis zo živnostenského registra alebo iné než živnostenské oprávnenie, vydané podľa 

osobitných predpisov alebo výpis z obchodného registra – bližšie bod 13. tejto výzvy). 

B) Vyplnený Návrh na plnenie kritérií, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto výzvy. 

 
10. Lehota  a miesto na predkladanie ponúk  

• lehota na predkladanie ponúk je do: 5.9.2019. Ponuky prosím zasielať na e-mailovú adresu: 

baloghova@snop.sk . V prípade doručenia poštou musí byť ponuka v stanovenej lehote 

doručená na adresu: ŠNOP, n.o., Záhradnícka 4880/42, 821 08  Bratislava. Dátum poštovej 

pečiatky nie je rozhodujúci. Po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nie je možné 

predložené ponuky odvolať.  Po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk je zmena alebo 

doplnenie ponuky vylúčená. Prípadná oprava zrejmých chýb a nesprávností, ktoré vznikli pri 

vyhotovení ponuky je možná aj po uplynutí lehoty na podávanie ponúk; 

• ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v mene EUR; v prípade doručenia ponuky 

poštou musí byť obálka zreteľne označená nápisom „Obstarávanie – neotvárať!“, heslom 

obstarávania Hardvérové a softvérové riešenie serveru ako aj obchodným menom a sídlom 

obstarávateľa a uchádzača. 

 
11. Podmienky účasti uchádzačov 

A) Osobné postavenie 

Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 

písm. e) zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní t.j. musí byť oprávnený dodávať 

tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu. Ich splnenie preukazuje 

dokladmi podľa § 32 ods. 2 písm. e) zákona dokladom o oprávnení dodávať tovar, 

uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktorá zodpovedá predmetu zákazky. Na 

účely splnenie tejto podmienky účasti postačuje predložiť neoverené fotokópie požadovaných 

dokladov. 

B) Ostatné podmienky 

Uchádzač nesmie mať uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným 

rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, 

podmienku si verejný obstarávateľ overí v Registri osôb so zákazom vedenom na internetovej 

stránke Úradu pre verejné obstarávanie.  

 
12. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť 
Špecializovaná nemocnica pre ortopedickú protetiku Bratislava, n.o. 
Záhradnícka 4880/42 
821 08 Bratislava 
 
13. Kritériá na hodnotenie ponúk 
Najnižšia cena v EUR bez DPH    
 
14. Lehota viazanosti ponúk 
min. 3 mesiace 

mailto:baloghova@snop.sk


 

 

F-A-103 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
(zákazka postupom podľa § 117 „zákazka s nízkou hodnotou“ v súlade so 

zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
 

 
 

 

 
15. Doplňujúce informácie   

1. Verejný obstarávateľ určí víťazného uchádzača za podmienok: splnil všetky podmienky účasti 

a ponúkol najnižšiu cenu.  

2. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo meniť podmienky obstarávania alebo obstarávanie 

zrušiť v prípade ak: 

a. ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať požiadavkám stanovených 

v tejto výzve; 

b. sa zmenili okolnosti, za ktorých bolo toto obstarávanie vyhlásené; 

c. ponuka uchádzačov bude vyššia ako predpokladaná cena obstarávania; 

d. nebude predložená ani jedna ponuka. 

3. Uchádzači nemajú nárok na náhradu nákladov spojených s účasťou na tomto obstarávaní.  

4. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky. 
 

16. Prílohy 
Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky 

Príloha č. 2 Návrh na plnenie kritérií 

  
 

 
 
Dátum zaslania: 26.08.2019 
 
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie  

 

Podpis osoby:  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

F-A-103 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
(zákazka postupom podľa § 117 „zákazka s nízkou hodnotou“ v súlade so 

zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
 

 
 

 

 

Príloha č. 1 OPIS PREDMETU ZÁKAZKY 

 
SERVER množstvo  

P03630-
B21//72545344 

HPE PL DL360g10 4208 (2.1G/8C/8M/2133) 2x16G P408i-a/2Gssb 8SFF 
1x500Wp 1U 

2 

P02571-B21 HPE DL360 Gen10 Intel Xeon-Silver 4208 (2.1GHz/8-core/85W) Processor 
Kit 

2 

P05976-B21 HPE 480GB SATA 6G Mixed Use SFF (2.5in) SC 3yr Wty Digitally Signed 
Firmware SSD 

4 

P00922-B21 HPE 16GB (1x16GB) Dual Rank x8 DDR4-2933 CAS-21-21-21 Registered 
Smart Memory Kit 

12 

804398-B21 HPE Smart Array E208e-p SR Gen10 (8 External Lanes/No Cache) 12G SAS 
PCIe Plug-in Controller 

2 

716197-B21 
HP cable Ext 2.0m MiniSAS HD to MiniSAS HD Cbl 4 

P11058-B21 HPE MS Windows Server 2019 Standard Edition ResOpKit 16 Core ENG 
OEM 

6 

      

  
ZÁRUKY server   

H8QK7E 
HPE 5Y FC NBD DL360 Gen10 SVC 2 

      

  
DISKOVÉ POLE    

Q2R48A 
HPE MSA 2052 Hybrid Flash SAS Bdl/TVlite 2x800GB SSD MU 6x1.2TB 1 

J9F48A 
HP HDD MSA 1.2TB 12G SAS 10K 2.5in ENT HDD 7 

      

  
ZÁRUKY diskové pole    

H7JX9E 
HPE 5Y FC CTR 6H MSA 2052 Storage  1 

      

  
LICENCIE   

R18-05865 
WINDOWS SERVER CAL 2019 CZ 5 CLT USER CAL OEM 20 

R18-05827 
WINDOWS SERVER CAL 2019 CZ 5 CLT DEVICE CAL OEM 5 

 

 

 

 



 

 

F-A-103 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
(zákazka postupom podľa § 117 „zákazka s nízkou hodnotou“ v súlade so 

zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
 

 
 

 

 

Príloha č. 2       NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ 

 

 

 

SÚŤAŽNÁ PONUKA 

 

1. Základné údaje uchádzača:  

 

 

Obchodné meno spoločnosti:  

Adresa sídla spoločnosti:  

Konateľ spoločnosti:   

IČO:   

DIČ:   

IČ DPH:  

Zastúpený:   

Tel:   

E-mail: 

 

 

Názov predmetu obstarávania: Celková cena bez DPH: DPH: Celková cena s DPH: 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Dátum: .................................                Podpis: ...........................................  

meno, priezvisko  

funkcia oprávnenej osoby 

 


